

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1703760209949 din 28.12.2023								
	Obiectul de achiziție: Articole sanitare								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33700000-7	Eloxa prima	buc	9	288,00	345,60	2592,00	3110,40	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	GlasKing	buc	5	594,00	712,80	2970,00	3564,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Jet	buc	12	57,60	69,12	691,20	829,44	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Patronal-eco	buc	5	597,60	717,12	2988,00	3585,60	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Powerfix-Gel	buc	9	104,40	125,28	939,60	1127,52	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Sanikal-eco	buc	10	594,00	712,80	5940,00	7128,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Tablefit	buc	12	158,40	190,08	1900,80	2280,96	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Gel de curățare pentru WC	buc	30	28,33	34,00	849,91	1020,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Detergent OV praf	buc	25	10,62	12,75	265,62	318,75	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498

33700000-7	Înălbitor cu aromă de lămâe	buc	300	9,92	11,90	2975,85	3570,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Detergent pentru vase	buc	25	14,17	17,00	354,24	425,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Cărucior pentru curățenie FRED, 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2 căldari a câte 15l, dispozitiv de Scurgere "REGULAR"	buc	1	1602,00	1922,40	1602,00	1922,40	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Cărucior FILMOP, 30 l, compus din: cadru cu mâner , urnă metalică, stativ pentru coș, roți Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2 căldari a câte 15l, dispozitiv de Scurgere "REGULAR"	buc	2	3096,00	3715,20	6192,00	7430,40	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu o secțiune	buc	12	140,40	168,48	1684,80	2021,76	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Galeată din plastic durabilă. Cu scurgere 12L, cu două secțiuni	buc	2	277,20	332,64	554,40	665,28	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Suport plat pentru mop, pentru curățenia umedă, marimea cm - 44x11.	buc	20	352,80	423,36	7056,00	8467,20	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Buton de fixare pentru suport plat pentru	buc	12	3,96	4,75	47,52	57,02	5 zile din momentul semnării contractului la	MD07FT222460700000260498

	spălare umedă.							adresa Beneficiarului	
33700000-7	Piesă de schimb, Flaps, pentru suport plat.	buc	20	28,80	34,56	576,00	691,20	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Miner din aluminiu cu orificiuMărimea 140 x Ø23.	buc	17	93,60	112,32	1591,20	1909,44	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Mop cu fire de bumbac. Continutul Bumbac 100%.	buc	110	39,60	47,52	4356,00	5227,20	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Mop MICRO-ACTIVA, microfibră cu capacitate crescută de a absorbi umezeala pentru, dimensiunea mopului, cm - 40x13	buc	70	118,80	142,56	8316,00	9979,20	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Lungimea cm - 60. Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100%	buc	60	144,00	172,80	8640,00	10368,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Lungimea cm - 80. Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100%	buc	12	162,00	194,40	1944,00	2332,80	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Perie de curățat din plastic dur	buc	25	33,75	40,50	843,75	1012,50	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498

33700000-7	RACLETA PROFESIONALĂ INOX. Compatibil cu metal cu cauciuc la 35 cm.	buc	5	93,60	112,32	468,00	561,60	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Suport din inox si lamela de cauciuc pentru screper folosit la geamuri	buc	12	68,40	82,08	820,80	984,96	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Suport din plastic pentru mop, Lungime 35 cm. Se foloseste la spalarea geamurilor.	buc	1	57,60	69,12	57,60	69,12	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Mop de 35cm pentru curatarea geamurilor. Se foloseste impreuna cu suport de mop	buc	7	90,00	108,00	630,00	756,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Miner telescopic din doua parti ce se strâng. Lungimea 3m. Produs din aluminiu	buc	2	342,00	410,40	684,00	820,80	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Prosoape microfibra (rosu, albastru, galben, verde). Materialul prosopului conține din 50% microfibră și 50% polyester. Mărimea 38x38cm.	buc	250	21,60	25,92	5400,00	6480,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Prosoape microfibra (rosu, albastru, galben, verde). Materialul prosopului conține din 50% microfibră și 50% polyester. Marimea 40x40cm.	buc	270	23,40	28,08	6318,00	7581,60	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498

33700000-7	Prosoape microfibră albastru. Materialul prosopului conține din 80% microfibră și 20% polyester. Marimea 50x60cm.	buc	25	27,00	32,40	675,00	810,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Săpun lichid cu cremă Volum - 5L. Aromă - aloe vera, ceai verde, cu glicerină	buc	150	53,12	63,75	7968,75	9562,50	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Săpun spumant cu efect antibacterian Volum: 5 L	buc	30	127,50	153,00	3825,00	4590,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Pastile fără fosfați, pentru mașini de spălat visela. Îndepărtarea rapidă și completă a reziduurilor alimentare. 60 pastile/ cutie	cutie	20	237,60	282,12	4752,00	5702,40	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Sare pentru masini de spalat vase.. Cutie 2 kg	cutie	10	32,40	38,88	324,00	388,80	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Bureți maxi DE LUXE de bucătărie 5 buc/cut	buc	50	12,75	15,30	637,50	765,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Prosoape de hîrtie în rulon 108m, din celuloză 2 str.	buc	24	50,00	60,00	1200,00	1440,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
33700000-7	Prostiri de unică folosință din celuloză 2 str. 50m, (30*60)	buc	5	72,00	86,40	360,00	432,00	5 zile din momentul semnării contractului la adresa Beneficiarului	MD07FT222460700000260498
	TOTAL Lotul 1					99991,54	119988,85		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Carmanov Igor În calitate de: Director

Ofertantul: Amta-Tis SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Columna 170
